ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2004 ОТ 26.08.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 03.07.2019 №1562 «О создании комиссии по определению и утверждению мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Ковров»
Руководствуясь ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
 1. Внести в постановление администрации города от 03.07.2019 №1562 «О создании комиссии по определению и утверждению мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Ковров» следующие изменения:
 1.1. В приложении 1: «порядок определения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Ковров»:
 В пункте 6:
- В абзаце а) после слов «в масштабе 1:1000» добавить слова:

а) с указанием расстояния от места (площадки) для сбора ТКО до жилых домов, детских игровых площадок, мест отдыха и занятия спортом; путей подъезда спецтранспорта;
 - добавить абзац: д) протокол общего собрания собственников МКД.

 1.2. В приложении 1 к порядку определения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Ковров: «форма заявки о создании места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов» добавить дефис:

 - протокол общего собрания собственников помещений МКД.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры города.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов